ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐA PHÚC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Phúc, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND phường tháng 02/2025

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Thực hiện Công văn số 3758/UBND-TCD ngày 25/12/2024 của Ủy ban

nhân dân quận về việc tiếp công dân định kỳ năm 2025;

Ủy ban nhân dân phường Đa Phúc thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 02 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường như sau:

1. Thời gian: Vào các ngày thứ Năm trong tháng 02, gồm các ngày sau:

06/02/2025; 13/02/2025; 20/02/2025 và ngày 27/02/2025.

+ Buổi sáng: từ 08 giờ 00’ đến 11 giờ 30’

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 00’

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân tại trụ sở UBND phường.

3. Tổ chức thực hiện:

a) Công chức được giao nhiệm vụ tiếp công dân đảm bảo các điều kiện,

thông báo cho cán bộ, công chức liên quan chuẩn bị nội dung, hồ sơ, tài liệu phục

vụ việc tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường. Đôn đốc các ban

ngành, cán bộ, công chức có trách nhiệm thực hiện kết luận, chỉ đạo của Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND phường sau khi tiếp công dân.

b) Công an phường bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự, an toàn và xử

lý người có hành vi vi phạm trong buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân phường.

c) Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường và các tổ chức đoàn

thể chính trị - xã hội phối hợp, bố trí cán bộ tham gia tiếp công dân định kỳ cùng

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường. Ủy ban nhân dân phường thông báo, yêu cầu

cán bộ, công chức phường, các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên quan nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra quận;

- Ban Tiếp công dân quận;

- Thường trực ĐU, HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- MTTQVN và các đoàn thể;

- Công an phường;

- CB, CC phường;

- Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT, VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Duy Tân

		2025-02-05T10:16:07+0700
	Việt Nam
	Bùi Duy Tân <buiduytan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T10:04:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐA PHÚC <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T10:04:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐA PHÚC <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T10:04:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐA PHÚC <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-05T10:04:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐA PHÚC <vtdaphuc.dk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!